AD APOLOGIAM II.

Alteram quæ vocatur *Apologiam* a fol. 493 rect. ante med. — 201 rect. statim post init. exhibet C.

Insc. τ. αὐτοῦ ἁγίου Ἰουστ. φιλοσόφου καὶ μάρ- A τυρος ἀπολογία ὑπὲρ etc.

Col. 441, l. 25 si quid mutandum, χθὲς δὴ scribere præstat.

Col. 444, l. 4 post ὀρθῆσαι: in sine versus spatium vacuum ad summum trium litterarum, dein sequitur spatium vacuum unius versus.

l. 10 ἔγνω αὐτῇ (Me. ἔγνωσαν οὗτοι), παθήματος, etc., intermedia usque ad col. 445 antepenult. desunt in C.

l. 11 τὰ διδάγ. ita Otto.

Col. 445, l. 30 « Τίς ἡ αἰτία. Tres iidem codices τὴν αἰτία » Marani nota ad h. l.; excidit ex hac ed. Ceterum miramur interpretes, qui Justinum ἀνακολούθως scribentem corrigendum sibi sumpserunt. Tu restitue igitur τὴν ἡ αἰτία τοῦ μήτε, etc. Sententia ita est finita, quasi διὰ τὴν in initio scriptum esset. Ceterum post ἐκολάσω comma est in C.

Col. 448, l. 12 ξύλω cf. Wilke *Clav. N. T.* II, p. 82.

l. 15 ἡ κὰν ὑπὸ ita plane C.

Col. 449, l. 5 πολὺ C, qui l. 7 ἡ εἰ ἐντυχὼν τὸ ἐν αὐτοῖς μεγαλείῳ ἡ συνελς, πρὸς etc.

l. 11 προταθέντα C.

l. 19 τῶν ἡμ. om. C.

l. 23 μὴ δὲ τὸ C.

l. 25 scribe προσεμένῳ vel προθεμένῳ; cf. huius ed. Col. 1249, not. 1. Marani.

Col. 452, l. 29 ἀνθρώπιον C.

Col. 453, l. 13 cf. Sem. l. I, I., p. 278 seqq.

l. 14 ἔκωσ. καὶ ἔκτ. C, sed cor. ipse.

l. 25 ὡς καὶ νῦν con. Otto.

Col. 456, l. 8 accedimus ad locum difficilem. Qui si corruptus non est, hoc tantum modo explicari potest: ὁ (sc. τὸ σπ. τῶν χρ.) γινώσκει (sc. ὁ Θεός), ὅτι (sc. τὸ σπέρμα etc.) ἐν τῇ φύσει (= τῷ κόσμῳ) αἰτιὸν ἔστι (sc. τοῦ αὐτῶν... i. e. τὸν Θεόν)... μὴ ποιῆσαι τ. συγγ. κ. κατάλ. τ. π. κόσμου. Sed quovis pignore contendamus, locum esse corruptum et emendandum esse ὅτι τὸ λατικόν aut τὸ διακτων C ἔστιν id quod conservat, l'élément conservateur.

Magnam a nobis inibit gratiam, qui nobis meliora attulerit. Ceterum miramur quod qui Ottonem a nobis eum iure et leniter vituperantibus defendere frustra conati sunt, huiuscemodi locos non sumpsisse sibi explicandos et emendandos, sed quod in futilibus, in quibus et ipsis erraverunt, hæerere voluerunt. Quod eo magis mirandum est, cum ita locuti sint, quasi plura possent proferre, quæ tamen non protulerunt, quamquam occasio id præstandi tam bona erat. Ceterum cf. Sem. l. I, II, p. 475, n. 2.

Col. 457, l. 3 τε τῶν μερῶν καὶ διὰ τοῦ C.

Col. 460, l. 6 βραχύτεος C, Me. βραχέσι λόγος.

l. 28 cf. Sem. l. I, II, p. 410, n. 2.

Col. 461, l. 2 seq. φαύλους· καλ... πολιτείας· καὶ ὄμ... ποιητάς, παρ. ita interp. C.

l. 10 ἐπέστη ex Sylburg. com. Goetz. et Otto.